0...40 MPa
含Process和OEM类
全不锈钢经济型波登管压力表
1.6 (表圆100 mm)
2.5 (表圆 63 mm)
63和100 mm
-0.1...
mm

≥ 10 MPa
可选1.6 精度 （仅限表圆  63 mm）
举例：PGE23.100-P-WMP010WNL订货代码 1)
PM 02.23
Process类
OEM类
1
2
3
4
5 6 7 8 9
 100 mm PGE23.100-0
  -W
  -G
  -S
2) A-1
        W
MPa        M
Bar        B
KPa        K
Kg /cm2        G
( )
Psi        P
                 N
        M
½ NPT
M20x1.5
G½ B         G
         S
          L
          B
          F
          C
   1 2 3 4 5 6 7 8 9
 100 mm
  -W
  -G
  -S
2)
        W
MPa        M
Bar        B
KPa        K
       G
( )
Psi        P
½ NPT         N
M20x1.5         M
G½ B         G
         S
            L
            B
Kg /cm2
A-1
PGE23.100-P
3 5
             OEM类
    型号 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
表圆直径 63 mm PGE23.63-0
  没有   -
W
  甘油   -G
充液 硅油   -S
精度
2.5                     A
1.6                     D
量程单位 2） 见量程表格(A -1)
第二量程单位